[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «21» июля 2014 г. № 1/6
О заверении Списка кандидатов в депутаты
Совета депутатов городского поселения
Краснозаводск Сергиево-Посадского
муниципального района Московской области,
выдвинутых избирательным объединением
«Местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сергиево-Посадского
муниципального района Московской области»
по одномандатным  (многомандатным) избирательным округам
на выборах 14 сентября 2014 года

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» при выдвижении избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» Списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области.
В соответствии с п. 14.2, 14.3 ст.34 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия городского поселения Краснозаводск
РЕШИЛА:

1.  Исключить из Списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» по одномандатным  (многомандатным) избирательным округам на выборах 14 сентября 2014 года до его заверения кандидата Логинова Юрия Викторовича,  в связи с отсутствием заявления кандидата о согласии баллотироваться, предусмотренного пунктом 2 статьи 33 Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации".
2. Заверить Список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» по одномандатным  (многомандатным) избирательным округам на выборах 14 сентября 2014 года  в количестве 14 человек (прилагается).

3. Выдать уполномоченному представителю указанного выше избирательного объединения настоящее решение и копию заверенного списка в течении одних суток с момента принятия настоящего решения.

4. Направить настоящее решение  кандидату Логинову Юрию Викторовичу для сведения.
5. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной общественно-политической газете «Вперёд» Сергиево-Посадского муниципального района. Обнародовать данное Решение путем размещения на сайте избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Краснозаводск по адресу: http://sovdeputat.ru/, в разделе «Решения комиссии», а также на информационном стенде избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск Журову А.М.
Председатель избирательной комиссии

А.М. Журова
Секретарь избирательной комиссии

Е.В. Савенкова